
3. veljače 2017.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                Broj 1 - Stranica 1 

 

GRAD  LABIN 
 

AKTI GRADONAĆELNIKA 

 

1. 

 
Na temelju članka 10. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08. i 61/11.), članka 51. 
Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. - lektoriran tekst, 
8/13. i 3/16.), a u svezi sa Proračunom Grada Labina za 2017. godinu („Službene novine 
Grada Labina“, broj 17/16.), Gradonačelnik Grada Labina 31. siječnja 2017. godine, donosi 

 

P L A N  

prijma u službu za 2017. godinu 
 

Članak 1. 
 

Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se prijam službenika i namještenika u Gradsku 
upravu Grada Labina tijekom 2017. godine. 
 

Članak 2. 
 

Plan prijma u Gradsku upravu Grada Labina sadrži: 
- broj sistematiziranih radnih mjesta 
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Gradskoj upravi Grada Labina 
- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2017. godinu 
- potreban broj vježbenika 
prema tabeli u prilogu, koja je sastavni dio Plana. 

Kratice u tablici imaju slijedeće značenje: 
- MSSS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje magistra struke ili stručnog 
specijalista- 
- PS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje sveučilišnog prvostupnika struke 
ili stručnog prvostupnika struke 
- SSS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje srednje stručne spreme.  

 

Članak 3. 
 

Grad Labin popunjava radna mjesta prema ovom Planu, sukladno Zakonu o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, Pravilniku u 
unutarnjem redu gradske uprave i financijskim sredstvima osiguranim Proračunom Grada 
Labina za 2017. godinu, osim u slučaju potrebe prijma u službu na određeno vrijeme i 
popune radnog mjesta koje je ostalo upražnjeno nakon donošenja ovog Plana. 
 

Članak 4. 
 

Slobodna radna mjesta službenika u Gradu Labinu popunjavaju se putem javnog 
natječaja koji se obvezno objavljuje u „Narodnim novinama“ osim u slučajevima iz članka 18. 
Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi.  

Slobodna radna mjesta namještenika u Gradu Labinu popunjavaju se putem oglasa 
koji se objavljuje kod nadležne službe za zapošljavanje. 
 
 



 Broj 1 - Stranica 2             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2017. 

 

 

 

 

 

Članak 5. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u “Službenim novinama 
Grada Labina“. 

  

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/17-01/2-15 
URBROJ: 2144/01-01-17-1             
Labin, 31. siječnja 2017.                                         

 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Tulio Demetlika,v.r.                             

                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
R. 

BR. 

UPRAVNO 

TIJELO 

BROJ SISTEMATIZIRANIH 

RADNIH MJESTA 

STANJE 

POPUNJENOSTI 

RADNIH MJESTA 

POTREBAN BROJ 

SLUŽBENIKA I 

NAMJEŠTENIKA  

NA NEODREĐENO 

VRIJEME 

POTREBAN BROJ 

VJEŽBENIKA 

   
službenici 

 
namještenici 

  

MSSS 

 

PS 

 

SSS 

 

MSSS 

 

PS 

 

SSS 

 
1. 

Upravni odjel 
za poslove 
Gradonačelni-
ka i Gradskog 
vijeća 

 
6 

 
0 

 
4  neodređeno 
 
 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

1.a Odsjek za 
gospodarstvo i 
EU fondove 

 
6 

 
0 

 
3 određeno 
2 neodređeno 

 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

2. Upravni odjel 
za komunalne 
djelatnosti 

 
 

8 

 
 

0 

 
4 neodređeno 
4 određeno 

 
 

0 

 
 

2 

 
 

2 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

3.  Upravni Odjel 
za proračun,  
financije i 
društvene 
djelatnosti 

 
9 

 
0 

 
8 neodređeno 
 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

4. Upravni odjel 
za 
samoupravu i 
opće poslove 

 
 

8 

 
 

2 

 
 
6 neodređeno 
 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

5. Upravni odjel 
za prostorno 
uređenje, 
zaštitu okoliša 
i gradnju 

 
 

8 

 
 

0 

 
 
7 neodređeno 
 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

5.A. Odsjek za 
prostorno 
uređenje i 
gradnju 

 
 

3 

 
 

0 

 
 
1 neodređeno 

 
 

1 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 

 

 

 



3. veljače 2017.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                Broj 1 - Stranica 3 

 

2. 

 
 Gradonačelnik Grada Labina, na temelju članka 5. stavka 2. Odluke o nerazvrstanim 

cestama na području Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 4/15.) i članka 51. 
Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09. i 9/10. – lektorirani tekst, 
8/13. i 3/16.), 31. siječnja 2017. godine, donosi  

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o popisu nerazvrstanih cesta na području  

Grada Labina 
 

I. 
 
U Odluci o popisu nerazvrstanih cesta na području Grada Labina („Službene novine 

Grada Labina“, broj 13/16. ) u toč. I. u popisu (tablici) nerazvrstanih cesta mijenja se 
opis/naziv za NC.16. tako da  sada glasi: 

 
OZNAKA 

CESTE Opis  / Naziv 

K.O. 

NASELJE 

 NC.16. 

 
RABAC (UL. SLOBODE) – RABAC  (GORNJI 
RABAC) 

RABAC/RIPENDA RABAC 

   
U toč. I. u popisu (tablici) iza zadnjeg retka dodaje se novi redak sa podacima za 

nerazvrstanu cestu NC.50. koji glasi   
 

OZNAKA 

CESTE Opis  / Naziv K.O. NASELJE 

 NC.50. 

 

RABAC (GORNJI RABAC) – 
RIPENDA (POD ŠPINU) 

RABAC/RIPENDA/ 
LABIN-PRESIKA 

RABAC/RIPENDA 
KRAS   

  

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
  

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/17-01/2-17 
URBROJ: 2144/01-01-17-1             
Labin, 31. siječnja 2017.                                         

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Tulio Demetlika,v.r.                             

                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
3. 
 

 
Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), a u svezi članka 31. Odluke o socijalnoj skrbi 
(„Službene novine Grada Labina“, broj 18/15. i 3/16.) Gradonačelnik Grada Labina dana 9. 
siječnja 2017. godine, donosi slijedeći  

 



 Broj 1 - Stranica 4             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2017. 

 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o izmjeni Zaključka Gradonačelnika 

 

I 
 

U Zaključku o pravu na novčanu potporu za nabavu opreme za novorođenčad 
(„Službene novine Grada Labina“, broj 3/16.), točka 3. mijenja se i glasi:  
 

„3. Sredstva za isplatu novčane pomoći za novorođenčad osiguravaju se u Proračunu 
Grada Labina kroz Socijalni program i to kako slijedi:  

a) u iznosu od 1.500,00 kuna za prvorođeno dijete  
b) u iznosu od 2.000,00 kuna za drugo dijete  
c) u iznosu od 2.500,00 kuna za treće i više djece. „  

 

II 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Labina“.  
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/17-01/2-3 
URBROJ: 2144/01-01-17-1             
Labin, 9. siječnja 2017.                                         

 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Tulio Demetlika,v.r.                             

                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 

 
4. 
 

             Na temelju članka 4. i 8. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (“Narodne 
novine”, broj 26/15.), članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09., 09/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.), Gradonačelnik  Grada Labina objavljuje  

 

 

GODIŠNJI PLAN 

raspisivanja javnog natječaja za financiranje programa, projekata i manifestacija od 

interesa za opće dobro koje provode udruge na području Grada Labina 

 

I. 

 
Ovim se Planom definiraju natječaji za dodjelu sredstava koje će raspisati Grad Labin 

tijekom 2017. godine, okvirni datumi objave natječaja, vrijeme trajanja natječaja, ukupan 
fond sredstva, programsko područje te okvirni rok za potpisivanje ugovora.  
 

 

 

 



3. veljače 2017.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                Broj 1 - Stranica 5 

 

II. 
 

Plan raspisivanja natječaja izrađen je u posebnoj tablici (prilog 1.) koja čini sastavni 
dio ove Odluke. 
 

III. 
 

Plan raspisivanja natječaja okvirnog je karaktera i promjenljiv te Grad Labin ima 
pravo raspisivanja dodatnih natječaja, odnosno pravo promjene postojećih, ovisno o 
raspoloživosti financijskih sredstava. 

IV. 

 
Ovaj  Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim novinama 

Grada Labina”, te na web stranici Grada Labina i Ureda za udruge Vlade Republike 
Hrvatske. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/17-01/2-4 
URBROJ: 2144/01-01-17-1             
Labin, 9. siječnja 2017.                                         

 

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                   Tulio Demetlika,v.r.                             

                                                  

   ________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Broj 1 - Stranica 6             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                      3. veljače 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

Godišnji plan objave natječaja Grada Labina za sufinanciranje aktivnosti udruga u 2017. godini 
 

Naziv  

upravnog odjela 

 

Naziv  

natječaja 

Ukupna 

vrijednost 

natječaja 

(kn) 

 

Iznosi podrške 

(od/do u kn) 

Očekivani 

broj 

ugovora 

Očekivani 

datum 

raspisivanja 

natječaja 

Očekivani 

datum 

završetka 

natječaja 

 

Rok za 

potpisivanje 

ugovora 

Upravni odjel za poslove 
Gradonačelnika i 
Gradskog vijeća 
 

Programi 
udruga iz 
područja kulture 

 
247.000,00 

 
1.000,00 -
100.000,00 

 
15 

 
siječanj  
2017. 

 
veljača 
2017. 

 
ožujak  
2017. 

Upravni odjel za poslove 
Gradonačelnika i 
Gradskog vijeća 
 

Razvoj 
gospodarstva  

 
50.000,00 

 
50.000,00 

 
5 

 
veljača  
2017. 

 
ožujak  
2017. 

 
travanj  
2017. 

 
Upravni odjel za 
samoupravu i opće 
poslove 

Programi 
udruga iz 
područja 
socijalne skrbi i 
zdravstva 
 

 
299.000,00 

 
 

 
4.000,00 -
120.000,00 

 
9 

 
siječanj  
2017. 

 
veljača 
2017. 

 
ožujak  
2017. 

Upravni odjel za 
samoupravu i opće 
poslove 
 

Razvoj civilnog 
društva 

 
110.000,00 

 
2.000,00 –  
35.000,00 

 
12 

 
siječanj  
2017. 

 
veljača 
2017. 

 
ožujak  
2017. 

 
 
 

 

 



3. veljače 2017.                SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                Broj 1 - Stranica 7 

 

SADRŽAJ 
      

 

 

                                                                                                                    Strana 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 
 
 
 
1. Plan prijma u službu za 2017. godinu       1 
 

 
2. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o popisu nerazvstanih cesta  
     na području Grada Labina         5 
                  
  
3. Zaključak o izmjeni Zaključka Gradonačelnika      5 
 
 
4. Godišnji plan raspisivanja javnog natječaja za financiranje programa,  
    projekata i manifestacija od interesa za opće dobro koje provode udruge  
    na području Grada Labina                    6 
            
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Izdavač: Grad Labin    •     Uredništvo i tisak: Ured Grada    •  Izlazi: prema potrebi 


